
 

 

 
Dispositivo n. 90/2021 
Prot.n. 1214-III/12 
del 05/07/2021 

 
Il Preside 

 
VISTO il bando per Borse di Studio per tesi all’estero  

a.a.2020/2021 – prot. n. 921-III/12 del 25/05/2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione 

che esamini e selezioni le candidature pervenute. 
 

DISPONE 
 

di istituire una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature pervenute. 
La Commissione risulta così composta: 
 

- Prof. Marco D’Abramo 
- Prof. Simone Diverio 
- Prof. Francesco Pannarale 
- Prof.ssa Laura Parducci 
- Prof.ssa Giovanna Serino 
- Prof. Vincenzo Stagno 
- Studente Luca Marengo 

 
 
 
 
        Il Preside 

F.to Riccardo Faccini 
       


